

RECEBEMOS DE ROMAZI COM E IND DE PLASTICOS LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000070387 SÉRIE 001
EMISSION: 27/09/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.150,08		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICACAO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</div> <div>Nº 000070387 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2322 0973 7702 7300 0199 5500 1000 0703 8710 0036 3563</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DE OPERACAO		PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO		
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		323220062624655 27/09/2022 09:36:05		
INSCRICAO ESTADUAL	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF		
069139431		73.770.273/0001-99		

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME			15.364.347/0001-90		27/09/2022	
ENDERECO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAIDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000		27/09/2022
MUNICIPIO		FONE / FAX		UF		INSCRICAO ESTADUAL
ALTINHO		(81)9953-6567		PE		048318450
						HORA DA SAIDA
						09:35:14

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	27/10/2022	824,60	002	26/11/2022	662,73	003	26/12/2022	662,75			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
2.008,30		223,33		0,00		0,00		2.008,30			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		141,78		2.150,08	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
BOMFIM CARGAS E ENCOMENDAS LTDA			0 - REMETENTE								32.808.669/0018-49	
ENDERECO				MUNICIPIO				UF		INSCRICAO ESTADUAL		
R MAXIMIANO BARRETO, 33				FORTALEZA				CE		063127296		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
5		VOLUME				34826		36,991		34,976		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1613	1 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	000	6101	UN	100,00	3,25	325,00	0,00	325,00	39,00	31,69	12,00	9,75
1623	1 TOM MDL 20A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	000	6101	UN	25,00	4,06	101,50	0,00	101,50	12,18	9,90	12,00	9,75
1615	2 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	000	6101	UN	50,00	5,36	268,00	0,00	268,00	32,16	26,13	12,00	9,75
1616	3 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	000	6101	UN	50,00	7,44	372,00	0,00	372,00	44,64	36,27	12,00	9,75
2615	1 INT MDL 10A SP+TOM 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85365090	000	6101	UN	100,00	5,35	535,00	0,00	535,00	64,20	17,39	12,00	3,25
2614	3 INT MDL SP 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85365090	000	6101	UN	25,00	7,44	186,00	0,00	186,00	22,32	6,05	12,00	3,25
4416	CANAleta EM PVC 20X10X2000 C/ FITA DUPLA FACE	39162000	300	6101	UN	60,00	3,68	220,80	0,00	220,80	8,83	14,35	4,00	6,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
FRETE INCLUSO NO PRECO DA MERCADORIA PEDIDO DO CLIENTE: 10.841 PEDIDO DE VENDA: 36772 REPRESENTANTE: 2603 - ATOS REPRESENTACOES COND. PGTO: 30360, 30/60/90 DIAS TIPO DE COBRANCA: 20 - BOLETO	